

Вработени во ЈПВ Лисиче – Велес
Дејан Арсовски, Директор    dejanarsovski82@gmail.com



078-416-115
Благој Атанасов, Главен  инж. за градежни работи    b.atanasov@hotmail.com
070-216-270

Аврамов Ѓорѓи, Раководител на сектор за финансисики, правни и општи работи 
gjoreavramov@yahoo.com                                                              


070-363-308
Блажо Бонев, Одговорен градежен инженер    branalisicebb@hotmail.com

070-315-607
Антоанета Стојанова, Одговорен за микробиолошки мониторинг на води

072-321-283
jpvlisice_lab@yahoo.com 
Жаклина Коџабашиева, Одговорен инженер за физичко-хемиска анализа на вода
071-360-716
kodzabasieva@yahoo.com  








Душица Пешова, Советник за административно – правни работи и управување со човечки ресурси hslisice@gmail.com








072-321-282

Никола Стојанов, Советник за финансиско сметководство 



070-315-269
wallase@t-home.mk 
Пауновски Добривое, Советник за спроведување на јавни набавки 


072-321-281
dpaun86@gmail.com           
                        





Милчо Цветковски, Инж. за машински работи




076-241-790
mikicvetkovski34@yahoo.com 







Виктор Јамалов, Оператор за одржување на објекти и опрема


078-303-818
Игор Стојанов, Оператор за одржување на објекти и опрема    


072-310-845
Зоран Андов, Оператор за одржување на објекти и опрема



078-303-839
Тодор Коцев, Оператор за одржување на објекти и опрема



078-303-841
Владимир Димовски, Оператор за одржување на објекти и опрема   

076-365-203
Димче Бочваров, Портир-евидентичар 





076-365-211
Борис Ангелов,Возач



                    
 
076-356-210
Тони Димески, Портир-евидентичар






076-365-207
Анѓел Трајков, ракувач на градежна машина    




076-365-209
Драге Најдовски, Општ работник

                                               
 
078-325-080


Игорче Николовски, општ работник






078-303-865
Миленка Шоповска,  Хигиеничар 




             
075-976-112
Ирена Кузева – Архивар, самостоен референт




071-221-903
